Pretende domine, famulo tuo dextram Caelestis auxilii vitae [\*ut te] tota virtute [\*corde] perquirat, et que digne postulat, consequi mereatur [\*assequatur] per Christum dominum nostrum Amen amen (pater noster [sic]) Aue maria

Et ne nos inducas in temtationem, sed libra <sup>nos</sup> a malo;

Saluum fac populuum tuum, Domine <sup>Deus</sup> sperauit autem in te. (mitte ei (vel mihi,) domine auxilium de sancto. Et de Sion tuere eos (vel me) esto ei (vel mihi) domine turris fortitudinis a facie inimici. Pater de Caelis deus misere mihi vel nobis: Et sit [\*dic] tota Letania est dicenda. qua dicta dic istam orationem.

[31]

Succurrite mihi Sancti Angeli dei devocionibus vestris santificate plebem: Benedicite, et nos homines in pace custodite. Amen

Quo facto, (flexis genibus) sedeas, et humiliter audias et [\*si] eum alloquutus fueris, quia si munde et pure confessus fueris et contritus, quasi venta [\*ventus] in rore lux cir[c]umdabit te, et dicet Angelus, Ego sum N, qui in conspectu dei semper assisto, et tamen de tuo Corpore non recedo nisi, cum oporteat me nobilissimam animam tuam in locum augmentationis refrigerii collocare. Et sic in quacunque parte audieris, ad istam vel illam partem, declines, Alloquere secum, et quod videtur esse bonum. Et sic, quandocumque illum, alloqui disideras oporteat quod nomine suo proprio ipsum appelles, ut ab omnibus nocuis vitalibus, et temporalibus, tum corpus custodiat in hoc mundo et post hanc vitam, animam tuam collocet coram deo.

### ***Oratio ad proprium Angelum.***

Obsecro te, Angelici [\*angelice]: Spiritus cui ego ad prouidendam emissus [\*commissus] sum ut custodias me indesinenter, et protegas me, ab incursu [\*incursu] diaboli, vigilantem, et dormientem, nocte et die, horis continuis, ac momentis conferre [\*confove] mecum ubicumque fuero [\*iero], comitare mecum[,] repelle a me omnem temptationem Sathanae; et quod mea non exigant [\*extingunt] merita tuis precibus obtine<re> apud misericordissimum Judicem ut [nullum] in me vel

loci non habeat contrariae virtutis adimixtio. Cumque me corruptam [\*per abruptam] viciorum devia [\*devium] errare [\*esse] prospexerii: ad redemptorem meum, me reducere Satagas,

et in quacunq[ue] angustia, et tribulatione, et tristitia me esse ^prospexeris,<sup>14</sup> auxilium Dei omnipotentis tuo optentu [\*obtentu] s<i>uper me esse~ sentiam Precor in nomine domini nostri, Jesu Christi ut si fieri potest [\*possit] notum facias mihi finem meum, et cum de [hoc] corpore adductus [\*eductus] fuero: non admittas [\*dimittas], (vel ne admittas) malignos spiritus me terrere, aut illudere, nec in foveam desperacionis: inducere [\*incidere]: Non me derelinquas donec me perducas [\*perduxeris] ad visionem conditoris mei, qui me ad custodiendum, tibi comisit, ut personaliter cum omnibus sanctis interventis tuo, merear laetari (praestante eodem domino nostro Jesu Christo, qui cum Deo patre, et Spiritu Sancto, viuit et regnat Deus per omnia secula seculorum. Amen.